
 

 

 

お客様 各位                   

 

 東京海上日動火災保険株式会社 

                    代理店 株式会社 サンワ商会 

                       代表取締役 長手 幹雄 

 

新任役員就任のご挨拶 

 

 

  拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社業務に関しましては、

毎々格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

   

さて、弊社では今年度、『お客さまにご満足頂ける商品・サービスを提供し、選ばれ

信頼され続ける代理店』を年度スローガンとしてスタートしてまいりました。 

数多くある保険会社や保険代理店から、ご信頼を頂き株式会社サンワ商会を選んでい

ただけるためには、不断の努力と研鑽、また新たな分野、サービスのご提供にも果敢に

“挑戦”していく姿勢が求められていると実感しております。 

 

この度、お客様対応の更なる向上に資する組織体制強化を図る中、ＡＢＯＳ株式会社 

神戸福井支店 支店長（元 株式会社 福井保険事務所 代表取締役）である 森 輝行 氏

を招聘し、令和１年１１月１日付にて株式会社サンワ商会 取締役副会長として就任さ

せていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

なお、ＡＢＯＳ株式会社 神戸福井支店（元 株式会社 福井保険事務所）のご契約 

は引き続き有効に成立していることをご報告すると共に、現在のご契約は株式会社 サ

ンワ商会にて引き続き継承させていただきます。 

 

同氏は４５年の長きに亘り、主に損害保険分野において法人・個人を問わず損害保険

のコンサルティング業務、保険金支払折衝業務など等に従事、損害保険代理店の健全な

経営、業務指導にも精通している損害保険全般におけるプロフェッショナルであります。

弊社、取締役副会長就任後は、お客さま本位で培った長年の経験と知識を基に、従業員

一同、次なる成長ステージにステップを踏み出してまいります。 

 

何卒 今後とも倍旧のご支援、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  

 

                               敬 具 

令和１年１０月 吉日 

 

 


